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شهریار حیدری نماینده مردم قصر شیرین در مجلس، 
درباره توصیه‌های رهبری برای برگزاری انتخابات پر شور 
با مشارکت بالای مردم،گفت: دشمنان سال‌های سال 
است تلاش دارند بین نظام و مردم فاصله ایجاد کنند 
که با تدبیر مردم و حاکمیت و در رأس آن‌ها مقام معظم 
رهبری توطئه‌ها خنثی شد. در حال حاضر هم بیش از هر 

زمانی منتظر هستند تا مشارکت مردم را کم رنگ جلوه 
دهند و در عین حال به هر شکلی باعث کاهش مشارکت 

مردم شوند. 
وی یادآور شد: هر چه مشارکت بالاتر باشد انتخاب اصلح‌ 
و بهتر راحت‌تر است. مجلس هم نیاز به افراد توانمند و 
کارآمد دارد، لذا مقام معظم رهبری به خوبی و به موقع 
به این مطلب اشاره کردند و قطع به یقین شورای نگهبان 
هم ملاحظات مقام معظم رهبری و دغدغه‌های نظام و 
حاکمیت را دارد. ضمن این که شورای نگهبان و دولت 

هم از قبل بر مشارکت حداکثری مردم تاکید داشته‌اند.
این نماینده مجلس با بیان این‌که سازوکار حضور مردم را 

باید دولت با اطلاع‌رسانی و تشریح اهمیت موضوع فراهم 
کند، اظهار داشت: به نظرم فصل الخطاب همه این مسائل 
و همه بحث‌های مراجع اجرایی و نظارتی فرمایشات مقام 
معظم رهبری است. وی درباره این‌که رهبری تاکید دارند 
انتخابات ضعیف باعث شکل‌گیری مجلس ضعیف خواهد 
شد، حال یکسری از چهره‌ها رد شدند، مجلس قوی 
چگونه باید شکل گیرد، گفت: تائید حداکثری و شرکت 
حداکثری؛ زیرا واقعیت این است اگر مردم مشارکت بالا 
داشته باشند، انتخاب درست هم دارند. اگر مشارکت 
پایین باشد، انتخاب مردم ممکن است خوب باشد ولی 
ایده‌آل نیست. امروز نظام و کشور ما بیش از هر زمانی 

نیاز به تخصص و تعهد دارد و باید مجلسی متشکل از افراد 
توانمند، متخصص، متعد و دلسوز تشکیل شود. در میان 
همه سلیقه‌ها این افراد وجود دارند. دولت‌های مختلف 
افراد زیادی را در قالب  وزیر و مسئول تربیت کردند و این 
افراد دارای تجربه هستند و امروز نیاز است خیلی از این 
چهره‌ها در انتخابات شرکت کنند تا شاهد یک مجلس 
باتجربه باشیم.  حیدری با اشاره به این‌که به عنوان یک 
نماینده بین مجلس متخصص و غیرمتخصص تفکیک 
قائل هستم، گفت: مجلس یازدهم بهتر بود نه این‌که بگویم 
ایده‌آل بود، اما نسبت به مجالس گذشته تخصصی‌تر بود و 

انتظار داریم مجلس بعدی هم تخصصی‌تر باشد. 

هر چه مشارکت بالاتر باشد انتخاب اصلح‌ راحت‌تر است

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به سی‌امین اجلاس
سراسری نماز تاکید کردند

لزوم هموار کردن راه‌های آموختن نماز 
و کیفیت بخشی برای نسل نو

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی در پیامی به سی‌امین 
اجلاس سراسر نماز، این فریضه بزرگ را نیازی فراتر از نیازهای جاریِ فرد 
و جامعه‌ مسلمان و همچون روح و هوا برای انسان دانستند و تاکید کردند: 
متصدیان کارهای مرتبط با جوانان و نوجوانان باید راههای آموختن و گزاردن 

نماز و کیفیت بخشیدن به آن را برای نسل نو هموار کنند. 
بسم الله الرحمن الرحیم

والحمدلله رب العالمین و صلی الله علی محمد و آله الطاهرین سیما بقیةالله 
فی‌العالمین ارواحنا فداه

خدای متعال را بر ادامه‌ی سنت مبارک و نیکوی بزرگداشت نماز سپاس 
میگویم و از جناب حجت‌الاسلام قرائتی عالم مجاهد و روشن‌بین که پایه‌گذار 

این حرکت پربرکتند صمیمانه تشکر میکنم.
نماز را نمی‌توان در شمار نیازهای جاریِ فرد و جامعه‌‌ مسلمان دانست. این 
فریضه بزرگ بسی فراتر از این نیازها نقش می‌آفرینند. آن را باید، همچون 
روح برای اندامهای بدن انسان یا همچون هوا در مقایسه با دیگر نیازهای مادی 
انسان دانست. اینکه قبول همه عبادت‌ها و خدمت‌های خدائی به قبول نماز 
وابسته شده و اینکه امر به نماز و ایستادگی بر آن از پیامبر مطالبه شده و اینکه 
نماز نخستین الزام در حاکمیت صالحان دانسته شده و اینکه اقامه آن و تاکید 
بر آن بیش از هر واجب دیگر در قرآن تکرار شده، همه دلیل بر جایگاه بی‌مثال 

این فریضه الهی است.
ترویج نماز در میان نسل جوان و نوجوان، کلید گسترش این نعمت الهی و 
جایگزین شدن آن در جایگاه شایسته آن است. متصدیان کارهای مرتبط با 
جوانان و نوجوانان، از خانواده، تا مدرسه و تا دانشگاه و تا محیط‌های ورزشی و 
تا عالمان دینی در مدارس و دانشگاهها و تا مجموعه‌های بسیجی در مساجد و 
تا همه واحدهای بسیج و تا مجموعه‌ها‌ی جهاد سازندگی و گروههای جهادی 
و نظائر اینها، باید خود را مخاطب: اقیموا الصاة بدانند، راههای آموختن و 
گزاردن نماز و کیفیت بخشیدن به آن را برای نسل نو هموارکنند. به نماز، به 
مسجد، به حضور قلب، به توجه به معانی نماز، به دانستن احکام نماز، جاذبه 
ببخشند، و به معنای واقعی، نماز را اقامه کنند. از خداوند متعال توفیقات 

همگان را خواستارم.
سیدعلی خامنه‌ای 
۱۵/دی ماه/۱۴۰۲

دستور رئیسی برای پرهیز از اختلاف با سایر قوا
سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اخیراً در جلسه هیئت دولت به اعضای 
کابینه دستور داده به ‌منظور پرهیز از اختلاف با سایر نهادها، انتقادات و 

مخالفت‌های خود را در چهارچوب قوانین پیگیری کنند.
به گزارش تسنیم رئیس‌جمهوری این دستور را در جلسه ۲۹ آذرماه ۱۴۰۲ 
به اعضای هیئت دولت صادر کرده و گفته در صورتی که نسبت به برخی 
تصمیمات و اقدامات سایر قوا انتقاد یا مخالفتی دارند، واکنش خود را با حفظ 

رویکرد تعاملی و صرفاً در چهارچوب قوانین، مطرح و پیگیری کنند.
بر اساس این گزارش، علی بهادری‌جهرمی دبیر هیئت دولت این دستور را در 

تاریخ ۵ دی‌ماه ۱۴۰۲ به اعضای کابینه ابلاغ کرده است.

دولت تغییراتی جزئی 
در لایحه حجاب و عفاف داده است

محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور درباره لایحه حجاب و عفاف گفت: 
لایحه حجاب و عفاف از قوه قضائیه به دولت ارسال شد. بر اساس قانون، وقتی 
لوایح قضایی از قوه قضائیه به دولت ارسال می‌شود، نمی‌توانیم شاکله لوایح 

قضائی را تغییر دهیم.
وی افزود: براساس تبصره ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی بی‌حجابی جرم 
است و در قانون نیز آمده است منتها بعد از اتفاقاتی که سال گذشته افتاد، 
قوه قضائیه لایحه‌ای برای تصویب در دولت تصویب ارسال کرد تا پس از آن به 
مجلس فرستاده شود. البته دولت می‌خواست متن دیگری بنویسد که البته آن 
را نوشتیم و این لایحه را به شکل دیگری درآوردیم و قدری متن لایحه حجاب 
و عفاف را رقیق کردیم ولی از آنجایی که لایحه را قوه قضائیه ارسال کرده بود، 
دولت گفت ما نباید لایحه قضایی را بر هم بزنیم و قوه قضائیه باید لایحه مورد 
نظر خود را داشته باشد. معاون‌حقوقی رئیس جمهوری بیان‌ کرد: بنابراین ما 
تغییرات جزئی در آن لایحه قضایی انجام دادیم و به مجلس فرستادیم؛ مجلس 
نیز لایحه ۱۷ ماده‌ای دولت را به ۷۰ ماده تبدیل کرد و از دست دولت خارج 

شد؛ این لایحه بعد از تصویب در مجلس، برای تأیید به شورای نگهبان رفت.
وی خاطرنشان کرد: طبیعتا ممکن است نقدهایی به این لایحه مصوب مجلس 
وجود داشته باشد اما مجلس اختیارات خود را دارد. لایحه به شورای نگهبان 
رفته و برگشته و شورا نیز ایرادات زیادی از لایحه گرفته است و باید ببینم 

چه اتفاقی می‌افتد.
به گفته دهقان، دولت در این قضیه ورود چندانی نداشته است.

معاون حقوقی رئیس جمهوری تاکید کرد: دولت به عنوان وظیفه قانونی‌ خود 
زمانی که لایحه قضایی برای وی ارسال می‌شود باید آن را تعیین تکلیف 
کند ولی بنابر تفسیر شورای نگهبان از قانون اساسی، نمی‌توانیم شاکله لایحه 
قضایی را به هم بزنیم زیرا بر اساس اصل ۱۵۶ قانون اساسی لوایح قضایی را 

باید قوه قضائیه بدهد و دولت حق ندارد به طور مستقیم لایحه قضایی بدهد.

رهبری

دولت

حجاب

رخدادهای تروریستی حرم شاه‌چراغ)ع( که 
هر دو از سوی داعش و با یک روش انجام 
شد و یا حادثه کرمان که احتمال وقوع آن 
با توجه به مجاورت این استان با مرزهای 
شرقی و حقد و کینه دشمنان از ملت غیور 
ایران و قهرمان ملی آنان قابل پیش‌بینی بود، 
نشان می‌دهد که حوزه شناسایی و مقابله 
با تهدیدات تروریستی باید بیش از گذشته 

مورد توجه قرار گیرد.
نورنیوز رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت 
ملی در گزارشی نوشت: حادثه تروریستی که 
روز چهارشنبه مصادف با سالگرد شهادت 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و حاج 
ابومهدی المهندس در کرمان رقم خورد، 
خشم و احساسات ملت ایران و اظهار تاسف 
و همدردی بسیاری از کشورهای جهان را 

برانگیخت.
ابعاد تاسف‌بار این رخداد جنایت‌کارانه 
ضمن آنکه موضوع شناسایی سریع آمرین 
و عاملین این اقدام تروریستی را تبدیل به 
مطالبه عمومی کرده، این سوال مهم را نیز در 
ذهن افکار عمومی ایجاد نموده که چگونه با 
وجود دستگاه‌های متعدد اطلاعاتی- امنیتی 
در داخل کشور وقوع چنین اقدام تروریستی 

امکان یافته است؟
سوالاتی از این دست در کنار جوسازی‌های 
رسانه‌ای و عملیات روانی دشمنان ملت 
ایران اعم از محور آمریکایی- صهیونیستی 
و گروه‌ها و شبکه‌های معاند که با هدف 
ایجاد ترس و نگرانی و بر هم زدن صفوف 
منسجم ملت رقم خورد، پاسخ‌گویی شفاف 
مراجع ذی‌ربط درخصوص بسترها، زمینه‌ها 
و علل وقوع چنین رخدادی و همچنین 
چرایی ناکافی بودن تمهیدات بازدارنده 
برای جلوگیری از این اقدام تروریستی را 

اجتناب‌ناپذیر کرده است.
در این خصوص توجه به چند نکته حائز 

اهمیت است:
نخست؛ گرچه دشمنان در صدد القاء ناتوانی 
اطلاعاتی- امنیتی جمهوری اسلامی نزد افکار 
عمومی هستند اما چنانچه از شواهد و قرائن 
بر ‌می‌آید، دستگاه‌های امنیتی و انتظامی 
ایران به گواه آمار کشف و برخورد با عملیات 
متعدد تروریستی دارای توان‌مندی بالایی 
هستند، چه، سال‌ها است مقابل حرفه‌ای‌ترین 
سرویس‌های امنیتی جهان که هر روز علیه 
کشور توطئه می‌کنند، ایستادگی کرده و از 
کشور در برابر پیچیده‌ترین تهدیدات امنیتی 

محافظت کرده ‌اند.
بدیهی است در این خصوص نمی‌توان مدعی 
سرآمدی مطلق بود، زیرا به‌طور طبیعی 
دشمن هر روز روش‌ها و منابع خود را پیچیده‌ 
تر می‌کند و منطقا ما هم باید متناسب با آن 
دائما خود را به‌روزتر و کارآمدتر کنیم، اما 
به هر حال ناتوانی اطلاعاتی ایران تنها یک 
القاء رسانه‌ای است که الزاما با حقایق میدانی 
هم‌خوانی ندارد.دوم؛ با توجه به شرایطی که 
در اثر جنگ ترکیبی و همه‌جانبه دشمن علیه 
کشور ما شکل گرفته، ضرورت حفظ و ارتقاء 
مستمر »امنیت« به معنای عام آن، مقوله‌ای 

است که کسی در وجود و گستردگی چتر 
آن بر فراز کشور تردیدی ندارد و اتفاقا مردم 
قدر آن را که مرهون تاش و مجاهدت 
اطلاعاتی،  مختلف  دستگاه‌های  شبانه‌روزی 
امنیتی، نظامی و انتظامی است می‌دانند، اما 
در همین حال انتظار دارند که آسیب‌ها در 

این رابطه به حداقل برسد.
سوم؛ رخدادهای تروریستی حرم شاه‌چراغ)ع( 
که هر دو از سوی داعش و با یک روش انجام 
شد و یا حادثه کرمان که احتمال وقوع آن 
با توجه به مجاورت این استان با مرزهای 
شرقی و حقد و کینه دشمنان از ملت غیور 
ایران و قهرمان ملی آنان قابل پیش‌بینی 
بود، نشان می‌دهد که حوزه شناسایی و 
مقابله با تهدیدات تروریستی باید بیش از 
گذشته مورد توجه قرار گیرد، به‌ویژه آنکه 
رئیس شورای امنیت کشور به عنوان مسئول 
مستقیم این حوزه از جمله فرماندهان نظامی 
با سابقه طولانی در مسئولیت‌های اطلاعاتی 

و امنیتی است.
چهارم؛ یکی دیگر از عرصه‌های ایجاد امنیت، 
تقویت »آرامش روانی« در جامعه است که 
سیاست‌های رسانه‌ای و »شیوه اطلاع‌رسانی« 
در آن نقش جدی دارد. شیوه اطلاع‌رسانی 

در موضوع کرمان که بر اساس چارچوب‌های 
مصوب، مسئولیت آن با »شورای امنیت 
کشور« )شاک( است بسیار آشفته و غیر 
منسجم بود و عملا به آرامش روانی مردم 
یعنی همان نقطه هدف دشمن لطمه زد و 
خود به چالشی جدی در حوزه مدیریت افکار 

عمومی تبدیل شد.
به‌طور طبیعی زمانی که دایره اطلاع‌رسانی 
در خصوص این جنایت از »انفجار کپسول 
گاز« تا »اقدام عوامل انتحاری« تغییر می‌کند 
و یا تعداد شهدا در ابتدا حتی تا ۱۳۰ نفر 
هم اعلام می‌شود و سپس به عدد ۸۹ باز 
می‌گردد این شائبه را در ذهن مردم ایجاد 
می‌کند که روند مدیریت بحران با نقصان و 

ناهماهنگی روبرو است.
پنجم؛ بعد از پذیرش مسئولیت این جنایت 
توسط داعش، تحلیل‌هایی از سوی برخی 
رسانه‌ها و کارشناسان منتشر شد که هدف 
آن مرتبط کردن این جنایت به رژیم 
صهیونیستی با عاملیت داعش است. هرچند 
این موضوع در جای خود می‌تواند قابل 
بررسی باشد اما مسئله‌ای فرعی است، زیرا 
اساسا ملت ایران جبهه مقابل خود را یک 
کل واحد به رهبری ایالات متحده می‌داند، 

لذا فارغ از اینکه این بار کدام‌ یک از مزدوران 
آمریکا دستش به خون ملت ایران آغشته 
شده، باید تمرکز اصلی بر تقویت اقدامات 
بازدارنده‌ برای جلوگیری از اقدامات مشابه 
باشد و موضوعات دیگر در اولویت‌های بعدی 

قرار می‌گیرند.
در همین خصوص؛ از لحظه وقوع جنایت، 
برخی توضیحات در مورد اینکه انفجار خارج 
از گیت‌های حفاظتی بوده مطرح شد که به 
نظر می‌رسد هدف آن مکفی اعلام کردن 

اقدامات تأمینی بوده است.
به طور طبیعی گیت‌های امنیتی برای 
حفاظت از مردم ایجاد می‌شود و در چنین 
شرایطی باید دایره آن تا مرزها و یا دستِ‌کم 
کل استان گسترده شده باشد و ایجاد رینگ 
حفاظتی در محدوده‌ای کوچک نمی‌تواند 
پاسخ‌گوی نیازمندی‌های تأمینی در مراسمی 

از این دست باشد.
در این رابطه تشریح جزییات مربوط به 
شناسایی و دستگیری عوامل پشتیبانی 
کننده از اقدام تروریستی در کرمان از سوی 
وزارت اطلاعات ضمن آنکه شایسته تقدیر از 
اقدام سریع و مسئولانه سربازان گمنام امام 
زمان) عج( است، نشان می‌دهد که عملیات 

تروریستی در کرمان از سوی یک شبکه و نه 
دو فرد انتحاری، برنامه‌ریزی، پشتیبانی و اجرا 
شده و طبعا به‌دلیل گستردگی شبکه امکان 

کشف آن بیشتر بوده است. 
با این تفاسیر؛ باید بر چند نکته تصریح کرد:

اولا؛ آمر و عامل و حامی این دست اقدامات 
در یک جبهه متحد به رهبری آمریکا معنا 
پیدا می‌کند و برای ملت ایران تفاوتی 
میان داعش، منافقین، سلطنت‌طلب‌ها، 
تجزیه‌طلب‌ها، بهایی‌ها و... با آمریکا و 
اسرائیل وجود ندارد. ثانیا؛ ملت متوجه این 
موضوع هست که برخلاف القائات بیگانه، 
این جمهوری اسامی است که با وجود 
دشمنی‌های بسیار و فشارهای بی‌شمار، 
عرصه را در تمامی ابعاد بر دشمنان خود 
تنگ کرده و اتفاقا »تروریسم کور« نتیجه 
ضعف و سردرگمی آنان در مواجهه با 
ایران اسامی است. ثالثا؛ تردیدی نیست 
که نهادهای اطلاعاتی- امنیتی و مسئولین 
مربوطه در شورای امنیت کشور باید با اتخاذ 
تمهیدات جدید، سطح توان‌مندی و اشراف 
خود بر تهدیدات امنیتی و همچنین تقویت 
سازوکارهای اطلاع‌رسانی موثر برای مدیریت 

هوشمندانه افکار عمومی را افزایش دهند.

ابعاد حادثه کرمان و الزامات جلوگیری از رخدادهای مشابه

حادثه تروریستی قابل پیش بینی بود

محمود علوی وزیر اسبق اطلاعات رد صلاحیت شد
ردصلاحیت وزیر سابق اطلاعات توسط شورای نگهبان با واکنش‌های زیادی 

روبه‌رو شد.
خبرآنلاین نوشت: بالاخره بررسی صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات مجلس 
شورای اسلامی توسط شورای نگهبان به پایان رسیده است و روز گذشته، 
اهالی سیاست از رد یا تایید صلاحیت خود توسط این نهاد نظارتی خبر دادند. 
در این میان خبرگزاری اصولگرای فارس اعلام کرد که حجت‌الاسام سید 
محمود علوی، وزیر سابق اطلاعات، عدم احراز صلاحیت را دریافت کرده است.
خبرگزاری خبرآنلاین با بررسی سوابق سید محمود علوی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: خبر رد صلاحیت سید محمود علوی، وزیر اطلاعات سابق، 
واکنش‌برانگیز بوده است و طبعا فهرست سوابق و مسئولیت‌های او باعث این 
واکنش‌هاست. این مطلب با هشتگ‌های انتخابات و مجلس منتشر شده است.

گفتنی است محمود علوی دارای ۸ سال سابقه وزارت اطلاعات، ۴دوره 
نمایندگی مجلس، ۲دوره نمایندگی مجلس خبرگان است.

انتخابات

سید محمدتقی شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات 
کشوربه آخرین وضعیت روند انتخابات در کشور 
اشاره کرد و توضیح داد: نتایج بررسی‌های هیأت‌های 
نظارت بر انتخابات انجام و همه داوطلبان اعم از تأیید 
صلاحیت شدگان، عدم تأیید صلاحیت شدگان و عدم 

احراز شدگان نیز پیامک خود را دریافت کرده‌اند.
وی با تأکید بر اینکه داوطلبان از صبح امروز »یک 
شنبه ۱۷ دی ماه« به مدت سه روز می‌توانند هرگونه 
نظری را که دارند به شورای نگهبان اعلام و اعتراض 
خود را مطرح کنند، خاطرنشان کرد: این شورا به لحاظ 
جایگاه خود که از فقها و حقوق‌دانان تشکیل شده، 

بررسی نظرات را انجام خواهد داد.
شاهچراغی با بیان اینکه رویه رأی دادن که در گذشته 
با شناسنامه مقدور بود تغییر یافته است، اضافه کرد: 
در انتخابات پیش رو با پنج مدرک هویتی شناسنامه، 
گذرنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت و گواهینامه 
می‌توانند در پای صندوق‌های رأی حاضر و در انتخابات 

شرکت کنند.
وی بر آمادگی همه وزارتخانه‌ها جهت فراهم ساختن 
شرایط شرکت همه آحاد جامعه از قبیل کشاورزان، 
کارگران، نیروهای مسلح و دیگر هموطنان تأکید کرد 
و گفت: دیگر همراه داشتن اصل شناسنامه لازم نیست 
و هموطنان می‌توانند با چهار مدرک هویتی دیگر رأی 
خود را به صندوق بریزند. معاون سیاسی وزیر کشور، 
پیش ثبت نام، حضور جوانان و بانوان را سه رویداد مهم 
در انتخابات پیش رو برشمرد و تصریح کرد: حدود ۳۰ 
درصد داوطلبان نامزدی انتخابات مجلس تا ۴۰ سال 
سن دارند که نشان می‌دهد ثبت نام جوانان نسبت به 

دوره‌های قبل بیشتر شده است.
وی افزایش حضور بانوان برای داوطلبی نامزدی 
انتخابات مجلس در سطح کشور را اتفاقی بسیار 
ارزشمند دانست و افزود: مجموعه گروه‌ها و فعالین 

سیاسی آمادگی دارند تا انتخاباتی پرشور را رقم بزنند.
ارسال پیامک شفافیت مالی تا پایان هفته

محسن اسلامی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
درخصوص مراحل انتخابات اسفندماه ۱۴۰۲ و اعلام 
نتایج بررسی صلاحیت‌ها، بیان کرد: فرآیند اجرایی 
انتخابات مجلس شورای اسامی براساس جدول 
زمان‌بندی در حال اجراست و ما طبق قانون، نتایج 
بررسی صلاحیت‌ها را ۱۴ دی‌ماه از هیئت نظارت 
مرکزی گرفتیم و بامداد روز ۱۵ دی‌ماه کار ابلاغ 
را شروع کردیم و تمامی موارد »عدم تأیید«، »عدم 

احراز« و »تأیید« ابلاغ شد.
وی افزود: براساس قانون، ابلاغ را به‌صورت متمرکز و 
پیامکی متمرکز برای کلیه داوطلبان ارسال کردیم؛ 
همچنین نتایج به تمامی فرمانداری‌های مراکز حوزه 
نیز ارسال شد و آن‌ها هم به‌ صورت مکتوب به داوطلبان 
ابلاغ کردند. بنابراین، هم از سوی ستاد انتخابات کشور 
به ‌صورت متمرکز و با سرعت و همچنین از جانب 
فرمانداری‌ها به ‌صورت مکتوب و بعضاً پیامکی ابلاغ را 

انجام داده‌ایم.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور خاطر نشان کرد: ۱۵ و 
۱۶ دی‌ ماه کار ابلاغ نتایج انجام می‌شود و از ۱۷ تا ۱۹ 
دی دریافت اعتراضات به نتایج صورت خواهد گرفت؛ 
در هفته‌ی جاری از طریق پیامک به نامزدها درباره 
سامانه مالی اطلاع‌رسانی خواهیم کرد و داوطلبان با 

طرز کار این سامانه آشنا خواهند شد.
اسامی درخصوص یکی‌شدن برگه‌های تعرفه رأی 
انتخابات مجلس شورای اسامی و خبرگان رهبری، 
اظهار داشت: ما بر اساس تجربیات ادوار گذشته و 
به‌جهت سهولت در امر رأی‌دهی، تعرفه رأی را به‌صورت 
یک‌پارچه چاپ کردیم و یک کاغذ وجود دارد که قسمت 
پایین برگه‌ی تعرفه مربوط به انتخابات خبرگان و بخش 
مربوط به انتخابات مجلس هم در صدر کاغذ قرار دارد. 
از وسط برگه نیز محلی تعبیه شده تا به‌راحتی جدا شود 

و آراء در دو صندوق انداخته می‌شود.
وی با بیان اینکه تعرفه‌ها چاپ و آماده‌ شده و در زمان 
مقرر توزیع خواهد شد، عنوان کرد: نکته‌ قابل توجه 
اینکه فرد رأی‌دهنده باید دقت کند تا اسامی نامزدها را 
در قسمت مربوطه بنویسد و اگر جابجا نوشته شود، رأی 
باطل محسوب می‌شود؛ ولی اگر سهواً برگه تعرفه در 
دیگر صندوقِ جمع‌آوری آراء بیفتد، رأی صحیح است 

و شمرده خواهد شد.

در دوازدهمین آیین الحاق شناورها و تجهیزات راهبردی 
جدید به نیروی دریایی سپاه، یک ناو، هفت نوع شناور و 
سه نوع خودرو راکت انداز به قدرت دفاعی تهاجمی نیروی 

دریایی سپاه پاسداران افزوده شد.
دوازدهمین آیین الحاق شناورها و تجهیزات راهبردی 
جدید به نیروی دریایی سپاه با حضور سردار سرلشکر 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، دریادار پاسدار 
علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه و جمعی از 

فرماندهان و مسئولین نیروهای مسلح برگزار شد.
بنابراین گزارش، شناورهای جدید الحاق شده شامل یک ناو 
گشتی رزمی شهید ابومهدی المهندس، چهار فروند شناور 
ذوالفقار موشک انداز و پنج فروند شناور عاشورا با موشک 

انداز پدافند هوایی کوثر است.
پنج فروند شناور عاشورای اژدرافکن، 9 فروند شناور 
شناسایی رزمی مرصاد، یک فروند شناور آتش خوار 
ساحلی، یک فروند شناور طارق موشک انداز سطح به 
سطح برد متوسط  و دو فروند شناور عاشورای فرماندهی با 
بدنه کربن از دیگر تجهیزاتی است که امروز به توان نیروی 

دریایی سپاه الحاق شد.
راکت اندازها نیز شامل دو فروند خودرو راکت انداز 
تاکتیکی ۴۰ لول محمول، ۲۰ فروند خودرو راکت انداز 
۸ لول محمول و ۱۲ فروند خمپاره انداز تاکتیکی رگباری 

محمول است.
نمایش اقتدار و توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه برای 
مقابله با تهدیدات متصور و ارتقای ضریب امنیت پایدار 
منطقه ، تقویت مبانی و ظرفیت‌های استکبار ستیزی ، 
عدالت خواهی و مقاومت و تعمیق و بسط روحیه خودباوری 
و تکیه بر توانمندی‌های داخلی و ایرانی از مهمترین اهداف 

این الحاق است.
برای تولید قدرت زمین‌ها و امکانات خود را هم فروخته‌ایم

سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در 
این مراسم با اشاره به ویژگی‌های ناو ابومهدی المهندس 
اظهار کرد: در این الحاق شناور گشتی‌ - رزمی ابومهدی 
المهندس که شناوری پیشرفته است، سرعت ۳۷ گره 
دریایی دارد و می‌تواند موشک‌های سطح به سطح با برد 

۳۵ کلیومتر تا ۷۵۰ کیلومتر را رونمایی کنیم.
وی افزود: موشک‌های سطح به هوای »کوثر« و رادار 
سه‌بعدی که اهداف هوایی را می‌تواند بگیرد از سازه‌های 
نیروی دریایی سپاه است و افتخاری است که ما روی این 

شناور پوشش هوایی کوثر را داشته باشیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه تاکید کرد: این شناور از سه 

عرشه ساخته شده و در مجموع ۱۲ متر از سطح آب ارتفاع 
دارد. این شناور قادر است ۲ هزار مایل دریایی دریانوردی 
داشته باشد و ۱۴ روز به صورت مداوم امکان حضور در دریا 
دارد. بدنه این شناور رادارگریز است. این شناور با چهار 
موتور پیش‌رونده قادر است در امواجی در فورس ۶ حضور 

داشته باشد و در فورس پنج عملیات انجام دهد.
تنگسیری تاکید کرد: افتخار می‌کنیم این شناور در درون 
کشور توسط شرکت دانش‌بنیان وطنی طراحی و ساخته 
شده است. نیروی دریایی سپاه سه شرکت دانش‌بنیان 
شناوری را فعال کرده‌ایم که شناورهایی با بدنه آلومینیوم 
و کربن و طول ۶۸ متر به پایین بسازند که در امواج بالا 

دوام آورد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه یادآور شد: پوشش هوایی با 
موشک‌های کوثر روی شناورهای کلاس‌های »طارق« و 
»عاشورا« نصب کرده‌ایم. راکت‌انداز ۱۰۷ تا الان ساح 
طارق بود که به موشک ۱۸۰ کیلومتر برد تبدیل کردیم که 

در نیروی دریایی سپاه ساخته و نصب شد.
وی گفت: موشک‌های کوثر روی شناور عاشورا با رادار 
سه‌بعدی و بردهای مختلف قادر است در فواصل بسیار 
بالا با شناور بسیار کوچک عاشورا، قادر است هواپیماها، 

بالگردها و موشک‌های کروز دشمن را هدف قرار دهد.
تنگسیری یادآور شد: همچنین شناورهای شناسایی هم 
در این الحاق وارد سازمان و تحویل یگان‌های شناسایی 
و اطلاعات ما می‌شوند. ۲۸ فروند شناورهای اژدرافکن با 
سرعت بالا و تجهیزات دفاع ساحلی و دفاع از جزیره را که 
شامل راکت‌اندازهای ۸ لول و ۴۰ لول و خمپاره‌اندازهای 
اتوماتیک است را وارد سازمان می‌کنیم که ساخت وزارت 

دفاع است.
وی تصریح کرد: برای تولید قدرت زمین‌ها و امکانات خود 
را هم فروخته‌ایم تا این محصولات تولید شود و در مقابل 
دشمن دستمان خالی نباشد چراکه مهمترین مولفه ما 

ارتقای توان رزم است.

الحاق شناورها و خودروهای موشک انداز به سپاهچگونگی اجرای مراحل انتخابات بعد از اعلام صلاحیت‌ها

وزیر دفاع:
اسرائیلی‌ها باید منطقه را ترک کنند

امیر سرتیپ محمدرضا قرآیی آشتیانی، درباره این‌که وزیر جنگ اسرائیل ادعا 
کرده است در قضیه غزه اگر پیروز نشویم باید خاورمیانه را ترک کنیم و دیگر 
نمی‌توانیم در این منطقه بمانیم، گفت: تکلیف روشن است دولتی که یک رژیم 
جعلی و ساختگی است، رژیمی که بر اساس قلدری و زور توسط کشورهای 
دیگر ایجاد شده است و حق مردم مظلوم فلسطین را غصب کرده است و دولتی 
که غاصبی است قطعا به عنوان کشور وجود خارجی ندارد و کسی آن را به 

رسمیت نمی‌شناسد.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان این‌که قطعا باید اسرائیلی‌ها 
منطقه را ترک کنند، عنوان کرد: حالا این‌ دست و پاهایی که می‌زنند و 
ظلم‌هایی که می‌کنند، همین‌ها باعث می‌شود زودتر سرنگون شوند و در واقع 

فرعون‌های کودک‌کش در دریای خشم ملت‌ها غرق خواهند شد.
وی در پاسخ به این که برخی از کشورها به زبان می‌گویند ما با اسرائیل 
دشمن هستیم اما در قضیه غزه به او کمک می‌کنند، اظهار داشت: 
این‌گونه نیست کسی طرف اسرائیل ایستاده باشد. ممکن است ملاحظات 
و فشارها و تهدیدهایی روی‌ آنها باشد اما در واقع آنچه که هست و ما 
 در دنیا مشاهده می‌کنیم، این است که تمام ملت‌های آزادی‌خواه علیه 

صهیونیست‌ها به پا خواسته‌اند.

دفاعی


